na realização de modelagens de negócios e reposicionamento estratégico das
empresas Indústria de Material Bélico do Brasil (IMBEL), Centro Nacional de
Tecnologia Eletrônica Avançada (CEITEC) e Telecomunicações Brasileiras (TELEBRAS),
empresas estatais federais dependentes.

c) Valor: R$ 1.999.999,98 (Um milhão e novecentos e noventa e nove mil e
novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 

d) Vigência atualizada: 6 de Dezembro de 2024 a Junho de 2026.

e) Órgãos partícipes:

I - Secretaria de Coordenação e Governança das Empresas Estatais
- SEST/MGI, unidade descentralizadora;

II - Universidade Federal do Rio de Janeiro (UFRJ), unidade